Csrnttrs ffiluntctss[ Le {.sEtslrel
r;,I ni rl da Gaacavei

llllexrao-

ESTADo r:r; PARatvÁ
INDrcÂÇÃo N" 25O ;)E 2020.

(Prop onen te : Vereador Valdecil Alcantara f Patrio ta)
cÂmRRn uuNlclPAL Df cAscA,\iEL

ô\L/e'-'\
'ti S i?

R

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cârnara N[unicipal de Cascavel.
Protocolo

INDICO, nos termos do art. 1,43 do Regimento Intetno, seia encamrnhado expediente à

Secretaria Municipal de Agriculrura, soücitando cascalhamento nas estradas da Comunidade
denominada Cachoeita Baixa, no Distrito de São João do Oeste.

E o que Indica. Sala das Sessões.

Cascavel, 14 de abril de2020.

tata
Vereador/Patriota

Justifrcação

As citadas estradas foram a pouco pattoladas e estão em bom estado de

conservação, porém, paÍa que assim se mantenham, há a necessidade de cascalhamento e assim ganharào
maior vida útil.

Àssim sendo, conto com os préstimos desta Secretaria pata que, de forma uÍgente,
efetue o serviço soücitado bem como os demais que julgar necessário.

Rua Pernambuco L843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (a5) 3321-8881- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br